三、新增股份的上市时间

本次股份上市已获得深圳证券交易所批准， 新增股份的上市时间为2017年10月

16日。

四、新增股份的限售安排

股东名称 锁定期限

化医集团、渤溢基金 股份上市之日起

36

个月

其他股东 股份上市之日起

12

个月

化医集团及其一致行动人渤溢基金于本次交易中取得的公司股份， 自本次股份

上市之日起36个月内不得转让。 本次交易完成后6个月内如公司股票连续20个交易日

的收盘价低于发行价，或者交易完成后6个月期末收盘价低于发行价的，上述股份的

锁定期自动延长至少6个月。

其他交易方于本次交易中取得的股份， 自本次股份上市之日起12个月内不得转

让。 本次交易完成后6个月内如公司股票连续20个交易日的收盘价低于发行价，或者

交易完成后6个月期末收盘价低于发行价的，上述股份的锁定期自动延长6个月。

上述12个月锁定期届满后，股份分三期解锁，具体安排如下：

第一期： 自本次股份上市之日起满12个月且以前年度业绩承诺补偿义务已履行

完毕，其他交易方于本次交易中取得的公司股份总数的25%扣除当年已执行补偿股份

数量的余额部分可解除锁定；

第二期： 自本次股份上市之日起满24个月且以前年度业绩承诺补偿义务已履行

完毕，其他交易方于本次交易中取得的公司股份总数的35%扣除当年已执行补偿股份

数量的余额部分可解除锁定；

第三期： 自本次股份上市之日起满36个月且以前年度业绩承诺补偿义务已履行

完毕，其他交易方于本次交易中取得的公司股份总数的40%扣除当年已执行补偿股份

数量的余额部分可解除锁定。

第一次解锁前，除化医集团外的交易各方所持股份完全锁定，能够完全满足盈利

补偿期间第一年的业绩承诺及补偿要求；第二次解锁前，其所持处于限售状态的剩余

的75%股份数可覆盖剩余累计承诺利润占全部承诺利润的比例，能够满足盈利补偿期

间第二年的业绩承诺及补偿要求；第三次解锁前，其所持处于限售状态剩余的40%股

份数可覆盖剩余累计承诺利润占全部承诺利润的比例， 能够满足盈利补偿期间第三

年的业绩承诺及补偿要求。

上述解锁比例的设置能够保证盈利预测承诺数的完全实现， 并经与相关交易方

友好协商确定，符合公平合理的市场化交易原则及《上市公司监管法律法规常见问

题与解答修订汇编》第八问中关于补偿期限的规定。

第四章 本次股份变动情况及其影响

一、股份变动情况

本次交易前，上市公司总股本为598,799,235股，上市公司本次发行股份数合计为

1,129,385,461股。 本次交易前后，上市公司股本结构变化如下：

序

号

股东名称

本次交易前 本次交易后

持股数量

（股）

持股比例

（

%

）

持股数量（股）

持股比例

（

%

）

1.

重庆建峰工业集团有限公司

282,294,397 47.14 282,294,397 16.33

2.

重庆化医控股（集团）公司

-- -- 664,900,806 38.48

3.

深圳茂业（集团）股份有限公司

-- -- 172,647,404 9.99

4.

茂业商业股份有限公司

-- -- 73,327,536 4.24

5.

重庆战略性新兴产业医药专项股

权投资基金合伙企业（有限合伙）

-- -- 72,778,526 4.21

6.

天津天士建发生物科技发展合伙

企业

-- -- 57,183,128 3.31

7.

上海复星医药（集团）股份有限公

司

-- -- 35,497,726 2.05

8.

广州白云山医药集团股份有限公

司

-- -- 25,992,330 1.50

9.

重庆渤溢新天股权投资基金合伙

企业（有限合伙）

-- -- 15,595,398 0.90

10.

西南药业股份有限公司

-- -- 7,797,699 0.45

11.

重庆太极药用动植物资源开发有

限公司

-- -- 1,637,516 0.09

12.

重庆市铁路自备车有限公司

-- -- 389,884 0.02

13.

王健

-- -- 389,884 0.02

14.

成都通德药业有限公司

-- -- 259,923 0.02

15.

桂林南药股份有限公司

-- -- 155,953 0.01

16.

厦门鱼肝油厂

-- -- 155,953 0.01

17.

太极集团重庆桐君阁药厂有限公

司

-- -- 129,961 0.01

18.

重庆市中医院

-- -- 129,961 0.01

19.

杨文彬

-- -- 129,961 0.01

20.

四川蓝光发展股份有限公司

-- -- 77,976 0.00

21.

成都禾创药业集团有限公司

-- -- 77,976 0.00

22.

吴正中

-- -- 77,976 0.00

23.

黄文

-- -- 51,984 0.00

24.

其他股东

316,504,838 52.86 316,504,838 18.31

合计

598,799,235 100.00 1,728,184,696 100.00

二、本次新增股份登记到账前后前十名股东情况

（一）新增股份登记到账前公司前十名股东情况

截至2017年6月30日，公司前十名股东情况如下：

排名 股东名称 持股数量

(

股

)

占总股本比例

(%)

股份性质

1

重庆建峰工业集团有限公司

282,294,397 47.14

流通

A

股

2

重庆智全实业有限责任公司

31,696,485 5.29

流通

A

股

3

重庆国际信托股份有限公司

-

兴国

1

号集合资金信托

计划

5,500,000 0.92

流通

A

股

4

重庆国际信托股份有限公司

-

渝信创新优势拾贰号

集合资金信托

5,037,900 0.84

流通

A

股

5

徐锦章

3,611,379 0.60

流通

A

股

6

重庆国际信托股份有限公司

3,248,995 0.54

流通

A

股

7

刘东旭

2,903,350 0.48

流通

A

股

8

游晓方

2,426,100 0.41

流通

A

股

9

牟美蔼

1,657,897 0.28

流通

A

股

10

张世忠

1,595,500 0.27

流通

A

股

合计

339,972,003 56.77

（二）新增股份登记到账后公司前十名股东情况

排名 股东名称 持股数量

(

股

)

占总股本比例

(%)

股份性质

1

重庆化医控股（集团）公司

664,900,806 38.48

限售流通股

2

重庆建峰工业集团有限公司

282,294,397 16.33

限售流通股

3

深圳茂业（集团）股份有限公司

172,647,404 9.99

限售流通股

4

茂业商业股份有限公司

73,327,536 4.24

限售流通股

5

重庆战略性新兴产业医药专项股权投资基金合伙企

业（有限合伙）

72,778,526 4.21

限售流通股

6

天津天士建发生物科技发展合伙企业

57,183,128 3.31

限售流通股

7

上海复星医药（集团）股份有限公司

35,497,726 2.05

限售流通股

8

重庆智全实业有限责任公司

31,696,485 1.83

流通

A

股

9

广州白云山医药集团股份有限公司

25,992,330 1.50

限售流通股

10

重庆渤溢新天股权投资基金合伙企业（有限合伙）

15,595,398 0.90

限售流通股

合计

1,431,913,736 82.84

三、公司董事、监事、高级管理人员发行前后持股变动情况

本次重大资产重组交割实施过程中， 上市公司依据法定程序由上市公司董事会

向公司股东大会提请选举相关董事， 且按照法定程序选举监事并聘请公司相应高级

管理人员。

2017年8月31日，公司召开第六届董事会第三十三次会议审核通过了《关于董事

会提前换届选举暨提名公司第七届董事会成员的议案》，同日，公司召开第六届监事

会第十六次会议审议通过了《关于公司监事会提前换届选举暨提名公司第七届监事

会成员的议案》。

2017年9月15日，公司召开2017年第一次临时股东大会，审议通过了《关于董事会

提前换届选举公司第七届董事会成员的议案》、《关于监事会提前换届选举公司第七

届监事会成员的议案》。 同日，公司召开第七届董事会第一次会议，审议通过了《关于

选举公司董事长的议案》、《关于解聘及聘任公司总经理及副总经理的议案》、《关于

解聘及聘任公司财务总监的议案》、《关于解聘及聘任公司董事会秘书的议案》 等议

案。

变更后的董事、 监事及高级管理人员情况及本次重组新增股份登记上市后的持

股及限售情况如下：

姓名 职务 持有股份数量（股） 限售情况

刘绍云 董事长

- -

袁泉 非独立董事、总经理

- -

丁敬东 非独立董事、副总经理

- -

魏云 非独立董事

- -

郑伟 非独立董事

- -